2021年８月６日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

（訂正）「2021年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

2021 年７月 13 日に開示いたしました「2021 年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容の

一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データの訂正はございません。

記

１． 訂正理由

「2021 年５月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の開示後に、有価証券報告書の作成過程において、

サービスごとの売上高の内容を精査したところ、その内訳の金額及び比率に関して計算方法に訂正

すべき事項が判明したため、訂正いたします。なお、売上高の合計値の訂正はございません。

２． 訂正箇所

(１) 2021年５月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)

訂正箇所には下線を付しております。

① 添付資料 Ｐ.２ １．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況

（訂正前）

緊急事態宣言下において、医療機関への営業活動を一部自粛したことにより、当事業年度の売

上高に占める PR 支援サービスの医療機関の割合は前期比で 9.7％下落いたしましたが、取引社

数としましては 30社増加し、その影響は軽微であると考えております。

（訂正後）

緊急事態宣言下において、医療機関への営業活動を一部自粛したことにより、当事業年度の売

上高に占める PR 支援サービスの医療機関の割合は前期比で 9.4％下落いたしましたが、取引社

数としましては 30社増加し、その影響は軽微であると考えております。

以 上